
58

19

29

17

105

0

0

81 76

7 2

39 36

31

21

1

2

76

16

44

13 10

5

27

件 名

生 命 ・ 健 康

27

15

26

52 24

37

56 72

53

18

21

52

67

24

18

31

1

総 数

44

0

27

9

そ の 他

生 活 環 境

産 業

福 祉
高齢者・生活福祉・
障 害 者 ・ 児 童

税 金

行 政 改 革

教 育 ・ 文 化

体 育

道 路 ・ 河 川

都 市 計 画 ・ 開 発

生涯学習・文化セン
タ ー ・ 図 書 館

上 ・ 下 水 道

学 校 教 育 ・ 給 食

そ の 他

防 災 ・ 消 防
防 犯

健 康 ・ 医 療

環境・清掃・公害
自 然 保 護

産 業 振 興

消 費 者 保 護

職 員 対 応

交 通 ・ 交 通 安 全

公 園

24

5

２５

9

53

4

0

72

35

503

第 ６ ６ 表 市 政 へ の 提 案 受 理 状 況

3

40

23

平成２２年度

575

単位：通

都市基盤整備

588

税 金 ・
行 政 改 革

２３ ２４

24

20

7

15

0

37

4

11

資料：総務部秘書広報課

9

41

11

21

270

15

19

7

38


